负责验收的环境行政主管部门验收意见：

                                                          郑环验表〔2014〕71号
关于华润电力登封有限公司#1、#2机组综合节能技术改造项目竣工环保验收申请的批复

华润电力登封有限公司：

你公司上报的《华润电力登封有限公司#1、#2机组综合节能技术改造项目竣工环境保护验收申请》及相关材料收悉。该项目环保验收事项已在我局网站公示期满。经研究，批复如下：

一、经对项目的环保设施进行现场检查，并对登封市环境监测站编制的《华润电力登封有限公司#1、#2机组综合节能技术改造项目竣工环境保护验收监测表》（登环监验（2014）25号）进行审查，我局认为，该项目落实了环评及批复文件提出的环保措施和要求，项目竣工环境保护验收合格。

二、登封市环境监测站的环境监测结果表明：
该项目按照环评及其批复要求进行了#1、#2机组烟气余热利用改造（安装低温省煤器和复合相变换热器），#1、#2机组空预器改造（换热元件改造、转子及密封改造），#1、#2机组捞渣机改造（用风冷干式排渣系统改造现有湿式水封除渣系统），#1、#2机组冷却塔填料优化改造（更换塔顶栏杆、配水槽排气筒，更换除水器，更换淋水填料，更换喷嘴），1B、2B循环水泵电机变频改造。
三、自本批复下达之日起，该项目可以正式投入生产。不经环保部门同意，该项目的各项配套环保设施不得擅自停运，更不得擅自拆除。

四、项目日常环保监督检查工作由登封市环保局负责。
经办人：                                2014年10月9日